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Malekort per oktober

Kvalitet

Aktivitet:
Somatikk

Psykiatri

TSB

@konomi

Malekort Helse Vest - oktober 2020

Ventetid - somatikk
Ventetid - VOP
Ventetid - BUP
Ventetid - TSB

Andel kontakter passert planlagt tid

Pakkeforlgp kreft - andel behandlet innen
standard forlgpstid - alle behandllingsform

Korridorpasienter somatikk

Dggnopphold
Dagopphold
Poliklinikk

Dggnopphold
Dagopphold
Poliklinikk

Dggnopphold (ekskl. private)
Dagopphold
Poliklinikk

Bemanning Brutto manedsvek

Sykefraveer (forrige maned)

Resultat

Nasjonal
mal
60
45
40
35

5,5%

Denne periode

Hittil i ar
Mal HVfMaloppnéelse Faktis Mal HVfMaloppnaelse

Faktis

66
34
31
26

9,30 %

78 %
1,60 %

13750
5554
113618

127
60
36771

114
3
8 846

23641

7,0%
Regnskap
65 312

Tall i fior

14 092
6 296
114 587

741
54
39 983

113
1
9 450

22 627

6,7 %
Budsjett
45 223

Endring mot fjoraret

-2,4%
-11,8 %
-0,8 %

-1,9%
11,1 %
-8,0 %

0,9 %
200,0 %
-6,4 %

4,5 %

Avvik
20 089

73 %
1,34 %

126 956
48 507
987 800

6 820
690
319 459

1258
=fil
91 513

23 343

7,0%
Regnskap
294 652

0

Tall i fior

137 981
54 626
1021184

6 999
561
331 162

955
21
85 659

22527

7,1%
Budsjett
510 384

HELSE e VEST

Endring mot fjorare

-8,00
-11,2 9
-3,39

2609
23,00
359

31,79
47,6 9
6,89

3,69

Awvik
-215 73]
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Kvalitet og pasientbehandling




Gjennomsnittleg ventetid for alle fagomradebehandling starta HELSE 9 ® VEST

Ventetider behandling starta - alle fagomrade
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Gjennomsnittlegventetid for somatikk- ventande HELSE @ o VEST

Gjennomsnittleg ventetid ventande - Somatikk
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Langtidsventande(>365) HELSE @ o ® VEST

Tal langtidsventande
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Prosentdelfristbrot HELSE ‘5' VEST

Del fristbrot for helsehjelp starta og ventande
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Prosentdelfristbrot per fagomrade HELSE @2 @ VEST

Prosentdel fristbrot helsehjelp starta - per fagomrade (HF og ideelle)
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Aktivitet - % endring malt mot i fjor

Somatikk
Sjukehusopphald, dagn
Sjukehusopphald, dag
Polikliniske konsultasjonar
Alle DRG-poeng

Av dette:
Dagn, dag og poliklinikk 25 381

Straleterapi

Denne Denne Oktober Oktober Resultat
periode periode i fjor endring fra %-endringc hittil i ar

Endring
Hittil i fior hittil fra i

(okt. 20)  (okt. 19) | fjor fra i fior (per okt. 20) (per okt. 19)  fjor
13 750 14 092 -342 -2,4 % 126 695 137 981 -11 286
5 554 6 269 -715 -11,4% 48 507 54 626 -6 119

113 618 114 587 -969 -0,8% 987800 1021184 -33384
26 265 27 158 -893 -3,3% 259 886 271 076 -11 190

25 630 -249 -1,0% 234108 244 173 -10 065
401 588 -187 -31,8% 10 370 9 766 604
253 734 -481 -65,5% 13 165 15111 -1 946
230 205 25 12,2 % 2 242 2 026 216

HELSE e

VEST

% - endring
hittil fra i
flor

-8,2 %
-11,2 %
-3,3 %
-4,.1 %

-4,.1 %
6,2 %
-12,9 %
10,7 %
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Pakkeforlgp kreft

Andel pakkeforlgp gjennomfgrinnan standard forlgpstid:

ASamla nér Helse Vest malet.
APositiv utvikling, men variasjon dgije stabile tal.

Andel nyepasientari pakkeforlgp:

AHelse Vest nar méalet, men har hatt negativ utviklimgafelgjastnayevidare



Pakkeforlgp kreft
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VEST

Pakkeforlgp januar - oktober 2020 Helse Vest RHF Jan - okt Helse Stavanger HF Helse Fonna HF Helse Bergen HF Helse Farde HF Haraldsplass HF
Antall Antall Antall Antall Antall Antall
Jan - | April - Juli - Jan - |pasienter . pasienter o pasienter o . pasienter . pasienter o pasienter
L Variasjon i perioden i Variasjon i perioden i Variasjon i perioden i Variasjon i perioden i Variasjon i perioden i
mars juni sept okt jan - okt jan - okt jan - okt jan - okt jan - okt
2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020
Akutt leukemi og hgyrisiko myelodysplasi 73 % 83 % 63 % 72 % 32 33-50% 7 60-75% 22 100 % 3
Blaerekreft 89 % 86 % 93 % 90 % 257 81-94% 58 80-94 % 55 75-89 % 66 89 - 100 % 34 100 % 44
Brystkreft BB 6 | 65% | 3% | 631 61-78% 173 61-77 % 112 42-73% 207 59-71% 48 0% 1
Bukspyttkjertelkreft 69 % 76 % - 70 % 86 71 -100% 29 0-50% 3 56-77 % 48 0-50% 6
Eggstokkreft (ovarial) 82% | 100% | 92% 90 % 101 100 % 32 80 - 100% 8 71-100 % 47 67 - 100 % 13 100 % 1
Faflekkreft 84 % 90 % 88 % 87 % 558 72-86% 178 100 % 32 81-95% 313 83-100 % 18
Galleveiskreft 63 % 80 % 80 % 74 % 19 50 - 100 % 5 0% 1 67 - 100 % 9 0-100% 2 100 % 2
Hjernekreft 91% | 100% | 77% 89 % 54 50 - 100% 8 50 % 2 81-100 % 40 100 % 2 100 % 2
Hode- halskreft 70 % 62 % 87 % 71 % 137 43 - 90% 36 0-75% 12 60 - 86 % 80 100 % 9
Kreft hos barn 83 % 92% | 100% | 93 % 27 0-100 % 9 75-100 % 18
Kreft i spisergr og magesekk 78 % 76 % 92 % 81 % 94 73 -100 % 24 50 - 80% 10 81-100 % 45 78 -100% 12 50-100 % 3
Kronisk lymfatisk leukemi (KLL ) 75 % 67 % 91 % 77 % 31 0% 3 75-90 % 22 75 - 100 %
Livmorhalskreft (cervix) 74 % 75 % 68 % 47 50 - 100 % 12 50 -100 % 4 64 -73% 30 0%
Livmorkreft (endometrie) 66 % 90 % 83 % 78 % 120 86 -89 % 27 67 - 100 % 10 58-93% 76 50-67 %
Lungekreft 61 % 71 % 75 % 69 % 402 67-72% 114 71-81% 60 43-75% 175 75 -100 % 36 38-100 % 17
Lymfomer 70 % 62 % 63 % 113 45-63 % 45 50 - 100 % 7 62-83% 48 40-75% 12 100 % 1
Myelomatose 73 % 82 % 92 % 84 % 43 25-86 % 15 100 % 1 100 % 15 67 - 100 % 11 100 % 1
Nevroendokrine svulster 75% | 100% | 100% | 92 % 12 75-100 % 11 100 % 1
Nyrekreft 71% 2% 64 % 125 20-86 % 24 57 -85% 26 45-71% 60 60-67 % 13 0% 2
Peniskreft 80 % 80 % 16 0% 1 0% 75-100 % 12 100 % 1 100 % 1
Primeer leverkreft (HCC) 12 0% 3 0% 0-67% 7 0% 1
Prostatakreft 706 59-72% 185 38-50% 35 62-77% 387 25-48% 75 82-100 % 24
Sarkom 36 50 - 100 % 4 0% 1 81-100 % 30 100 % 1
Skjoldbruskkjertelkreft 39 0-100% 6 100 % 2 18-100 % 31
Testikkelkreft 63 % 69 % 62 % 42 33-67% 12 75-100 % 6 38-89% 23 0% 1
Tykk- og endetarmskreft 64 % 84 % 72 % 73 % 615 77-87% 127 87-93% 89 45-72 % 244 77 - 100 % 63 73-93% 92
Tal pakkeforlgp innan standard forlgpstid 1009 947 925 3181 841 364 1530 269 162
Totalt tal gjennomfarde pakkeforlgp 1495 1220 1256 4355 4355 1148 478 2146 374 192
Prosentdel forlgp innan standard forlgpstid | 67 % 78 % 74 % 73 % 73 % 76 % 71 % 72 % 84 %
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Prioritering av psykisk helsevern og
rusbehandling




Talrefusjonsgjevandepolikliniske konsultasjonarper fagomrade HELSE @5 e VEST

Hittil i &r 2019 (okt.) H|tt|| i ar 2020 (okt.) %-endring 2019 til 2020
Polikliniske konsultasjonar TSB ikhk PHV | BUP
Helse Stavanger HF 289806 66578 44908 21921 | 283127 63273 4494329774 -23% -50% 0,1% 358%
Helse Fonna HF 119142 34043 18749 5541 | 114940 31683 19832 4057 -35% -69% 58% -26,8%
Helse Bergen HF 459064 82208 50165 55951 | 445468 76522 50050 55469 -3,0% -6,9% -0,2% -0,9%
Helse Fgrde HF 105410 20300 14211 2246 97591 19110 14046 2213| -7,4% -59% -12% -15%
Helse Vest Helsefaretak 973422 203129 128033 85659 | 941126 190588128 87191513 -33% -62% 0,7% 6,8%
Betanien 2718 14847 7252 - 2295 12400 6613 - -15,6 % -16,5% -8,8 % -
Jeeren DPS - 17 688 - - 17954 - - 1,5% - -
Bjarkeli - 7089 - - 7 260 - - 2,4 % - -
Solli - 17 879 - - 17294 - - -3,3% - -
Olaviken - 2100 - - 2043 - - 2,7% - -
Haraldsplass 28 737 - - - 29 300 - - - 2,0% - -
Haugesund Sanitetsforening 24 598 - - - 22 109 - - - -10,1% - -
Helse Vest inkl. ideelle sjukehus1 029 475262 732 135285 85659 | 994 830 24753913548491513 -34% -58% 0,1% 6,8%

Polikliniske konsultasjonar

Somatikk 1029475994 83C -34645 -34%
PHV 262 732 24753¢ -15193 -58%
BUP 135285 135484 199 0,1%

Psykisk Helsevern 398 017 383023 -14994 -3,8%

TSB 85659 91513 5854 6,8 %




Tvangsinnleggingang tvangsmiddel

Antall tvangsinnleggelser pr. 1000 innbygger fordelt etter opptaksomrade

Antall tvangsinnleggelser pr. 1000 innbygger fordelt etter opptaksomride
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Helse Vest ligg fortsatt hggast i landet pa del tvangsinnleggingar og tvangsmiddelvedtak. Tala er stabile. Helse BdsgStaghiger er dei faretaka med

hggast tal tvangsinnleggingar og tvangsmiddelbruk per 1000 innbyggjar.



Tvangsinnleggingag historisk utvikling

Antall tvangsinnleggelser pr. 1000 innbygger fordelt etter opptaksomrade

Opplaksomeide @ Hetie Bergen HF @ Helse Forna HF @ Helse Forde HF @ Hetse Stanvanger HF

Beskirvese

Faise Bargen HF
Helse Forra HF
Helse Farde HF
Heize Stavanger MF
Total

204
235
108
1M
288
223

a5
217
o7
108
233
210

2006 2007

232
27
110
m
212

m
203
117
210
1.96

2ama
224
187
18- ]
236
2.02

an9

230
151
k1
243
2106

Antall tvangsinnleggelser pr. 1000 innbygger fordelt etter opptaksomrade

2020
217
1.28
1]
219
189
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Aktivitet




Aktivitet somatikk ¢ DRG poeng pemanad o

HELSE 0:0 VEST

Tal DRG-poeng for dggn, dag og poliklinikk innan somatikk per manad
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Aktivitet somatikk ¢ DRGpoeng hittil i ar

DRG-poeng (dagn, dag og poliklini

Hittil i ar (okt)

HELSE e

Endring

Helse Stavanger HF 63 128 65 803 -2675 -4,1 %
Helse Fonna HF 29 409 31164 -1755 -5,6 %
Helse Bergen HF 106 944 110910 -3 966 -3,6 %
Helse Farde HF 19 957 20 846 -889 -4,3 %
Helse Vest Helsefgretak 219438 '~ 228723 -9 285 -4,1 %
Betanien 584 661 =77 -11,6 %
Haraldsplass 12 592 13130 -538 -4,1 %
Haugesund Sanitetsforening 1494 1 659 -165 -9,9%
Helse Vest inkl. ideelle sjukehus 234 108 244 173 -10 065 -4,1 %
STG, TFG og strale 25777 26 903 -1126 -4,2 %
Sum DRG-poeng totalt 259 885 271076 -11 191 -4,1 %

VEST



Aktivitet somatikk ¢ DRGpoeng (denne periode)

Siste maned

HELSE e

DRG-poeng (daggn, dag og poIiinni Prosent
Helse Stavanger HF 6 768 7 058 -290 -4,1 %
Helse Fonna HF 3298 3258 40 1,2 %
Helse Bergen HF 11 546 11 497 49 0,4 %
Helse Farde HF 2161 2 165 -4 -0,2%
Helse Vest Helsefgretak 23773 23 978 -205 -0,9 %
Betanien 79 82 -3 -3,7%
Haraldsplass 1342 1377 -35 -2,5%
Haugesund Sanitetsforening 186 195 -9 -4,6 %
Helse Vest inkl. ideelle sjukehus 25 380 25 632 -252 -1,0%
STG, TFG og strale 884 1527 -643 -42,1 %
Sum DRG-poeng totalt 26 264 27 159 -895 -3,3%

VEST



Aktivitet psykisk helsevern og TSRooliklinikk (hittil i ar) HELSE @9 @ VEST

Hittil Hittil Hittil Hittil Hittil Hittil

DRG-poeng PH og TSB okt. 2020 | okt. 2019 | Endring | Prosent| okt. 2020 | okt. 2019 | Endring| Prosent| okt. 2020 | okt. 2019 | Endring | Prosent
Helse Stavanger HF 9632 10 735 -1103 -10,3%| 15478 15539 -61 -0,4 % 5616 3840 1776 46,3 %
Helse Fonna HF 5412 5501 -89 -1,6 % 6 955 6 534 421 6,4 % 736 810 -74 -9,1%
Helse Bergen HF 12 929 13 667 -738 -5,4% 16 105 16 826 -721 -4,3% 9062 8179 883 10,8 %
Helse Fgrde HF 2 855 2929 -74 -2,5% 4815 4639 176 3,8% 360 359 1 0,3%
Helse Vest Helsefgretak 30 828 32 832 -2004  -6,1% 43 353 43538 = -185 -0,4 % 15774 13188 2 586 19,6 %
Betanien 1877 2220 -343 -15,5% 1998 2 260 -262 -11,6% - - - -
Jeeren DPS 2575 2503 72 2,9% - - - - - - - -
Bjarkeli 970 1012 -42 -4,2 % - - - - - - - -
Solli 2448 2 656 -208 -7,8% - - - - - - - -
Olaviken 296 283 13 4,6 % - - - - - - - -
Helse Vest inkl. ideelle sjukehus 38 994 41 506 -2512 -6,1% 45 351 45 798 -447 -1,0% 15774 13188 2 586 19,6 %

Hittil i ar (per oktober)

DRG-poeng (dggn, dag og poliklinikk) 2020 2019 Endring | Prosent

PHV - psykisk helsevern for vaksne 38994 41 506 -2512 -6,1%
BUP - Psykisk helsevern for barn og unge 45 351 45 798 -447 -1,0%
Totalt PH - Psykisk helsevern 84 345 87 304 -2959  -34%

TSB - Tverrfagleg spesialisert rusbehandling 15 774 13188 2 586 19,6 %
Totalt PH og TSB 100119 100 492 -373 -0,4 %
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Meldingari synergi




Tal meldtehendingarfordelt pa manadper hovedkategori

Ar
Type hendingar

1 HMS 785
2 Pasientrelatert 1671
3 Drift 1173
4 Informasjonssikkerhet og personvern 87

5 Ide til forbedring 244

Januar Februar

830
1631
1103

21

241

Mars

812
1251
357
83
207

April

034
1033
775
33
146

Type hendingar

Mai

733
1332
901
61
183

2020
Juni  Juli
6l7y 207
1327 1195
947 Job
73 56
180 130

August

290
1164
239
25
125

September

693
1239
516
a0
175

HELSE e

Oktober

279
1045
127
34
120

VEST

Totalt

6791
12 988
9044
663
1756



Vald og truslar fordelt pa manad

Ar
Type hendingar

=] 1.5. 9 Vold og trusler om vold mot ansatte

Angrep mad gjenstand

Angrep mad varm vaske

Annen utagering

Annet - Vold og trusler om vold mot ansatte
Bitt

Dytting fpressing
Kartlegging/risikovurdering
Kloring fklyping/lugging

Kvelertak

Skalling

Slag

Spark

Spythng

Trusler mot familie/venner
Trusler om drag

Trusler om vold

Verneutstyr /vernetiltak

Vold og trusler utenom arbeidstid

Januar Februar

10

21
16

I gy

16

58
17

28

47

23
14

10

15

55

25

11

35
51

Mars

April

13

60
17

20
28

M ai

14

58
11

22

2020
Juni  Juli
Fi T
3 13
11 18
1 3
4 B
23 g
1 4
1 1
48 27
10 g
Fi 1
1 1
17 10
31 45
1

August

16
10

15

27
17

16
37

HELSE e

September Okiober Totalt

31

32
18

18
41

10
20

16

28
12

17
37

7l
14
114
160
20
78

170
22
11

160
86

218
412

VEST
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Sjukefraverog bemanning




Sjukefraveersutvikling hittil i ar peoktober 2020

[ ]
HELSE e® e VEST
[
Resultata vert vist for HELSE -E- VEST
fleire verksemder, fleire klinikker, fleire avdelinger,
2020, Okt

6,98% 9,66%

Samla sjukefravaersprosent Sjukemeldt sjukefrévaersprosent

Hold musepeikaren over grafen under og trykk pa doble piler oppe til venstre for a drille deg ned i organisasjonsstrukturen. Trykk pa enkel pil
for & drille deg opp igjen.

10%
5,01%
2% 7,72% 7,63%
6,62% £,52%

H
2 6%
=
[
&
z
& 411%
=
2 4w
=
=

2%

0%

Sjukshusapoteks Vast Helze Fonna HF Helze Stavanger HF Helse Bergen HF Hzlse Farde HF Helss Vast [KT A
Grafen over viser samla for vald periode, medan grafen under viser utvikling over tid.
10,733
10%

= 8,26%
Z 7,56%
£ £,55% 7.03% 6,38%
ﬁ 7.31% 7,053
- — 5,40% £,353%
=
&
=
s

o5 0,30%

jan 2020 mar 2020 mai 2020 Jul 2020 sep 2020 nov 2020

26



Manadsverk, tilsette hittil per oktober kvart av ara HELSE 2 @ VEST
, . , o Endring Endrjn
Brutto manedsverk Endring fra | Endring fr§ Netto manadsverk tra aret | 911
aretfgr |aret far (% tor aret
Verksemnd 2018 2019 2020 2018 2019 2020 far (%)
(1019H) Helse Fonna HF 29 363 29 529 30 137 609 2 % 26 993 27 328 27 974 647| 2%
(1306S) Helse Stavanger HF 60 304 60 871 62 895 2 024 3% 54 573 55 193 57038 1845 3%
(1B) Helse Bergen HF 101 399 103 431 107 917 4 486 4 9% 93 004 94465 1000471 5582 6%
(734A) Sjukehusapoteka Vest 2 256 2364 2 462 98 4 9% 2135 2226 2308 82| 49
(749K) Helse Vest IKT AS 5300 5680 5330 -350 -6 % 5213 5607 5274 -333| -6%
(804F) Helse Forde HF 22 459 22 842 23536 693 3% 20 552 20 963 21 599 636 3%
Totalsum 221 081 22471 232278 7 560 3% 202 470 205782 214241 8459 4%
Tal tilsette
Er:dorlng Endring fra
fraaret | s ot for (96)
Verksemnd 2018 2019 | 2020 far
(1019H) Helse Fonna HF 4533 4461 4557 96 2%
(1306S) Helse Stavanger HF 8847 8925 9144 219 2%
(1B) Helse Bergen HF 13 703) 13 864| 14 461 597 4 %
(734A) Sjukehusapoteka Vest 300 307 331 24 8 %
(749K) Helse Vest IKT AS 591 625 638 18 2%
(804F) Helse Farde HF 3418 3432 3491 50 2 o4
Totalsum 31 392| 31 614{ 32 622 1008 3 %




Innleigde studentar og hospitantar

nittil per oktober kvart av ara

Innleigde brutto manadsverk

Endring fra |Endring fra
Verksemnder 2018 2019 (2020 |aret far aret far (%)
(1019H) Helse Fonna HF 86( 103| 240 137 1339
(1306S) Helse Stavanger HF 47 31 59 29 93 %
(1B) Helse Bergen HF 101 97| 112 15 15 %
(734A) Sjukehusapoteka Vest - -
(749K) Helse Vest IKT AS - - -
(804F) Helse Fgrde HF 68 65| 100 35 54 %
Totalsum 303| 296| 511 215 73 %
Tal studentar og hospitantar
Endring fra |Endring frd
Verksemnder 2018 2019 (2020 |aretfar aret far (%)
(1019H) Helse Fonna HF 440( 498| 532 34 7%
(1306S) Helse Stavanger HF 942 941 1091 150 16 %
(1B) Helse Bergen HF 3419| 3383 3251 -132 -4 %
(734A) Sjukehusapoteka Vest 21 21 17 -4 -19 %
(749K) Helse Vest IKT AS 6 1 5 4 400 9
(804F) Helse Fgrde HF 438 648| 638 -10 -2 %
Totalsum 5266| 5492| 5534 42 1 %

HELSE e
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Alle mgterc planlegging gjennomfaring av
aktivitet
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Fristbrot

ATal fristbrot m& sjdast i samanheng med endring av pasientrettar etter innfariniliaNertidig
forskrift om endringer i helselovgivningen for & avhjelpe konsekvenser under utbruddet ag%ovid

AOrdinaere rettar i Pasienbg brukarrettighetslovener midlertidig endra for mellom anna krav til tid for
vurdering av tilvising og rett til ngdvendig helsehjelp.

ARett til nadvendig helsehjelp skal ytast innan forsvarleg tid.
ARapporteringa tar ikkje omsyn til denne omlegginga og tal brot pé frist i mars og sa langt i april ma
vurderast i lys av den midlertidige forskrifta.
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